СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26 марта 2024 года № 5/6

О графике приема населения

депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве

на второй квартал 2024 года

В соответствии пунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №

9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности

в городе Москве» и статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве на второй квартал 2024 года

(Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ново-Переделкино

в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве          А.В. Митрофанов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве

от 26 марта 2024 года № 5/6

График приема населения

депутатами Совета депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве на второй квартал 2024 года

№

п/п

ФИО Депутата Дата приема Место приема Время приема №

избирате

льного

округа

1 Митрофанов

Анатолий

Викторович

понедельник

четверг

ул. Лукинская д.5

каб. 5

с 14:00 до 17:00

с 10:00 до 13:00

2

2
Аданькин

Андрей

Матвеевич

19 апреля 2024

17 мая 2024

21 июня 2024

ул. Лукинская д.5

зал заседаний

с 17:00 до 19:00 1

3
Веселова

Александра

Валерьевна

17 апреля 2024

15 мая 2024

19 июня 2024

ул. Чоботовская, д.1

филиал ЦРиТ «Юнион»

ГБУ МЦ «Галактика»

с 17:00 до 19:00 2

4
Зубавин Петр

Михайлович

1 апреля 2024

6 мая 2024

3 июня 2024

ул. Скульптора Мухиной,

д.14

ГБУЗ ГП №212

филиал №70

с 17:00 до 19:00 2

5
Ильина Наталья

Владимировна

2 апреля 2024

7 мая 2024

4 июня 2024

ул. Лукинская, д.12,

корп.1

ГБОУ Школа №1238

с 17:00 до 19:00 2

6
Краснопольская

Светлана

Михайловна

8 апреля 2024

13 мая 2024

10 июня 2024

ул. Лукинская, д.1 корп.1,

ДК «Ново-

Переделкино»

с 17:00 до 19:00 2

7
Кузнецова Елена

Ивановна

22 апреля 2024

20 мая 2024

17 июня 2024

ул. Скульптора Мухиной,

д.14, корп.1

ГБУЗ ДГП №132

с 17:00 до 19:00 1

8
Саблин Антон

Дмитриевич

5 апреля 2024

17 мая 2024

7 июня 2024

ул. Скульптора Мухиной,

д.12

Приемная ВООВ

«БОЕВОЕ БРАТСТВО»

с 17:00 до 19:00 1

9
Чужмарова

Тамара

Ибрагимовна

2 апреля 2024

7 мая 2024

4 июня 2024

ул. Новопеределкинская,

д.9, корп.1

ГБОУ Школа №1015

с 17:00 до 19:00 1

10 Шатова

Елена

Леонидовна

3 апреля 2024

15 мая 2024

5 июня 2024

ул. Чоботовская, д.5

корп.1,

ГБОУ ДО ЦДТ

«Ново-Переделкино»

с 17:00 до 19:00 1